

# Årsredovisning

för

## Seaflex AB

556244-6277

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Brandt, Styrelseledamot

2026-01-07

Styrelsen och verkställande direktören för Seaflex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Seaflex tillverkar och säljer marina förankringssystem på världsmarknaden. Verksamheten har pågått sedan 1987.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Seaflex Invest Aktiebolag, organisationsnummer org. 556759-4386, med säte i Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	(17 mån)			
Nettoomsättning	50 201	34 951	23 193	22 046
Resultat efter finansiella poster	3 346	3 935	2 683	2 963
Soliditet (%)	51,20	39,22	43,05	47,10

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat till mer än 30% på grund av ökad export. Årets nettoomsättning omfattar perioden 2024-05-01 – 2025-09-30, vilket innebär ett förlängt räkenskapsår om 17 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 008 537	3 098 964	<b>8 227 501</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 098 964	-3 098 964	<b>0</b>
Årets resultat				1 814 064	<b>1 814 064</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 107 501</b>	<b>1 814 064</b>	<b>10 041 565</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 107 502
årets vinst	1 814 064
	<b>9 921 566</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 921 566
	<b>9 921 566</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01 -2025-09-30 (17 mån)</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		50 201 444	34 950 634
Övriga rörelseintäkter		1 003 149	1 529 814
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 204 593</b>	<b>36 480 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-21 784 252	-15 833 228
Övriga externa kostnader		-8 188 665	-5 520 227
Personalkostnader	2	-13 633 007	-9 929 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 682	-70 622
Övriga rörelsekostnader		-3 706 266	-1 046 242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 346 872</b>	<b>-32 400 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 857 721</b>	<b>4 080 162</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	21 929	39 222
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-533 901	-184 084
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-511 972</b>	<b>-144 862</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 345 749</b>	<b>3 935 300</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-318 275	-20 000
Förändring av periodiseringsfonder		-749 900	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 068 175</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 277 574</b>	<b>3 915 300</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-463 510	-816 336
<b>Årets resultat</b>		<b>1 814 064</b>	<b>3 098 964</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	73 088	43 518
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 088</b>	<b>43 518</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	90 000	90 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>163 088</b>	<b>133 518</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 727 931	2 760 688
<b>Summa varulager</b>		<b>2 727 931</b>	<b>2 760 688</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 931 581	15 404 858
Fordringar hos koncernföretag		4 612 573	402 759
Övriga fordringar		855 882	1 872 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 000	321 885
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 529 036</b>	<b>18 002 110</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		353 760	82 008
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 760</b>	<b>82 008</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 610 727</b>	<b>20 844 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 773 815</b>	<b>20 978 324</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 107 502

5 008 537

Årets resultat

1 814 064

3 098 964

**Summa fritt eget kapital**

**9 921 566**

**8 107 501**

**Summa eget kapital**

**10 041 566**

**8 227 501**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

749 900

0

**Summa obeskattade reserver**

**749 900**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

0

193 033

Övriga skulder till kreditinstitut

745 350

0

Förskott från kunder

753 255

64 447

Leverantörsskulder

3 580 551

5 302 717

Skulder till koncernföretag

2 232 014

2 199 307

Skatteskulder

130 677

1 302 702

Övriga skulder

1 411 729

2 253 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 128 773

1 435 427

**Summa kortfristiga skulder**

**9 982 349**

**12 750 823**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 773 815**

**20 978 324**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-09-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	16	12,81

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-09-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ränteintäkter till koncernföretag	9 740	20 138
Övriga ränteintäkter	12 189	19 084
	<b>21 929</b>	<b>39 222</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-05-01 -2025-09-30	2023-05-01 -2024-04-30
Räntekostnader till koncernföretag	130 982	76 126
Övriga räntekostnader	402 919	107 958
	<b>533 901</b>	<b>184 084</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	411 216	1 758 879
Inköp	64 252	0
Försäljningar/utrangeringar	-326 177	-1 347 663
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>149 291</b>	<b>411 216</b>
Ingående avskrivningar	-367 698	-1 644 737
Försäljningar/utrangeringar	326 177	1 347 663
Årets avskrivningar	-34 682	-70 624
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 203</b>	<b>-367 698</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>73 088</b>	<b>43 518</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

### Not 7 Checkräkningskredit

	2025-09-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	193 033

### Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

### Not 9 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-04-30
Företagsinteckning	8 000 000	5 300 000
	<b>8 000 000</b>	<b>5 300 000</b>

Årsredovisningen beslutade 2025-12-18

Umeå 2025-12-19

*Lars Brandt*  
Lars Brandt  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

*Fredrik Wikner*  
Fredrik Wikner  
Auktoriserad revisor
